

NABO.DK ApS

Pakhusgården 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Jesper Buch Rønne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NABO.DK ApS
Pakhusgården 2
5000 Odense C

CVR-nr: 33040717
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og drift af diverse webportaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -118.821 mod DKK -381.794 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.989.035. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Ledelsen vurderer, at selskabet i de kommende år vil realisere overskud, der vil kunne retablere selskabet egenkapital.

Det vurderes yderligere, at selskabet har tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår.

Regnskabet aflægges på det grundlag under forudsætning af fortsat drift.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		12.747	5.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.960	-351.034
Resultat af ordinær primær drift		-82.213	-345.544
Øvrige finansielle omkostninger		-36.608	-36.250
Ordinært resultat før skat		-118.821	-381.794
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-118.821	-381.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.821	-381.794
I alt		-118.821	-381.794

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	89.869
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	89.869
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.091
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.091
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	200
Tilgodehavender i alt		0	95.160
Omsætningsaktiver i alt		0	95.160
Aktiver i alt		0	95.160

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		337.637	337.637
Overført resultat		-2.406.672	-2.287.851
Egenkapital i alt		-1.989.035	-1.870.214
Gæld til banker		426.127	608.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.562.908	1.355.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.989.035	165.374
Gældsforpligtelser i alt		1.989.035	1.965.374
Passiver i alt		0	95.160

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret